
1390 Dziennik Ustaw. Poz. 706, 707, 708 i 709. Nr. 75. 
- -_._---- - -.-- '" 

o . uregulowaniu wywozu kurzych jaj zagranicę (Dz. 
U. R. P. Nr. 27, poz. 249) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dla wywozu kurzych jaj zagranicę za za
świadczeniami Ministerstwa Przemysłu i Handlu 
ustala się następujące punkty graniczne: 

Chorzów, 
Zebrzydowice, 
Zbąszyń, 
Leszno, 
Tczew, 
Gdynia, 
Gdańsk, 
Strzebielino, -

przyczem przez punkt graniczny w Strzebielinie mo
gą być wywożone jedynie transporty jaj, pochodzące 
z Chłodni w Gdyni. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie w czternaście dni po ogłoszeniu. 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 

707. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 18 sierpnia 1934 r. 

O częściowej zmianie rozporządzenia Ministra Prze
mysłu i Handlu z dnia 22 lipca 1932 r. o koncesjono
waniu wyrobu, naprawy i sprzedaży narzędzi mierni-

czych i o nadzorze nad niemi. 

Na podstawie art. 21 dekretu o miarach z dnia 
8 lutego 1919 r. (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 72, poz. 661) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 22 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 68, 
poz. 630) wprowadza się zmiany następujące: 

l) Punkt 2 § 3 uzupełnia się w końcu treścią na
stępującą: 

"c) ważek bezszalkowych do rozpoznawania 
fałszywych monet". 

2) Ustępy pierwszy i drugi § 11 otrzymują 
brzmienie następujące: 

,,§ 11. Na zmianę stałego lokalu, w którym od· 
bywa się wyrób lub naprawa narzędzi mierniczych, 
koncesjonarjusz powinien uzyskać zgodę okręgowe
go urzędu miar. Jeżeli nowy lokal odpowiada jego 
przeznaczeniu, okręgowy urząd miar dokonywa na 
świadectwie koncesyjnem odpowiedniej adnotacji 
o zmianie lokalu. Przepis § 7 ma odpowiednie zasto
sowanie. 

W razie zmiany lokalu, w którym odbywa się 
tylko sprzedaż narzędzi mierniczych, jak również 
w razie zmiany nazwy firmy, posiadającej koncesję 
na wyrób, naprawę lub sprzedaż narzędzi mierni
czych, koncesjonarjusz obowiązany jest niezwłocznie 
zawiadomić o tej zmianie okręgowy urząd miar w ce
lu dokonania odpowiedniej adnotacji na świadectwie 
koncesyjnem" . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: H. Floyar-Rajchman 

708. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 18 sierpnia 1934 r. 

w porozumieniu z Ministrem Spraw :Wewnętrznych 
w sprawie rejestracji przedsiębiorstw sprzedaży 

i wynajmu filmów. 

Na podstawie art. 29 ust. (2) ustawy z dnia 
13 marca 1934 r. o filmach i ich wyświetlaniu (Dz. U. 
R. P. Nr. 36, poz. 323) zarządzam co następuje: 

§. 1. Przedsiębiorstwa sprzedaży i wynajmu 
filmów, które powstały przed ogłoszeniem ustawy 
z dnia 13 marca 1934 r. o filmach i ich wyświetlaniu, 
obowiązane są zarejestrować się we właściwej woje
wódzkiej władzy przemysłowej w terminie 2 miesię
cy od wejścia w życie rozporządzenia niniejszego. 

§ 2. W zgłoszeniu do rejestracji należy podać: 
a) firmę przedsiębiorstwa, oraz dokładny 

adres; 
b) obrót przedsiębiorstwa w latach 1930 -1933 

oraz sumy należności przekazanych w tych
że latach zagranicę z tytułu opłat licencyj
nych za prawo wyświetlania filmów; 

e) skład osobowy dyrekcji przedsiębiorstwa ze 
wskazaniem obywatelstwa. 

Do zgłoszenia należy dołączyć wyciąg z reje
stru handlowego. 

§ 3. Wojewódzka władza przemysłowa wyda 
przedsiębiorstwu potwierdzenie o uczynieniu zadość 
obowiązkowi rejestracji. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży· 
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i HandJu: H. Floyar-Rajchman 

\.709~ 
ROZPORZĄDZENIE ' MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 sierpnia 1934 r. 

w sprawie znaczków stemplowych. 

Na podstawie art. 176 (ustępu drugiego) usta
wy z dnia l lipca 1926 r. o opłatach stemplowych 
.(Dz. U. R. P. z 1932 r. Nr. 41, poz. 413) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Znaczki stemplowe wartości 40 zł, spo
rządzone według wzoru, opisanego w obwieszczeniu 


